[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» декабря 2022 года

	№ 607/н

	с. Улёты

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.08.2017 № 394/н «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего использованию в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
В соответствии с Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, в целях оказания имущественной поддержки, предоставляемых субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.08.2017 № 394/н «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего использованию в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным  ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» - «Земля, имущество, экономика» - «Малый бизнес» - «Имущественная поддержка субъектов МСП» - «Перечень муниципального имущества для МСП» - https://uletov.75.ru/.

Глава муниципального района

«Улётовский район»                                                                   А.И. Синкевич

	Приложение
к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район»
от «28» декабря 2022 №  607/н

[image: image1.png]Tnasrian

Beraska

Pasierka crparLe!

Gopuye:

Dansie

Peueranposarine

Tepesers nckosenme Kysresrof - Bxcel (C60f axtusatan npoayxra)

Bua  Q Uro suixomre caenams?

=

B0 9 s pocym

B & [t o s 4 PEper— B & 3@z iy O
s L K K 4 - S — Yenommoe  Gopuanuposars Crun | Bcranis Yganrs Ocpuar """ Copruponva_Hoimin
- pr——— npunerp - sbigenrs -
Bydep obmeHa Wpndt ] BeipasHnsaHie ] Crunm Aueitku PepakTnposatne ~
aT1L - % S
I A —
s S e
=7 T
HHH = |
HHI ==
i === | T -k
® >
rotoso i) M -—+ + 5%

=) ey

1

20122022